
UCHWAŁA NR XXVI/177/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 § 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 2 ust. 2 uchwały Nr XXV/170/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca
1991 r. w sprawie zmian nazw ulic i placów - skreśla się punkt 98 o treści:

„98/ ul. A. Rysiewicza - na ul. Henryka Müncha”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na łamach prasy codziennej
i wywieszeniu na tablicach w budynkach Urzędu Miasta Krakowa z mocą od dnia
20 czerwca 1991 r..

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


